平成 18年 2月 10日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏

コード番号 １９２９ （ 東証第１部 ）

問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

優先株式の転換価額修正に関するお知らせ

 当社甲種優先株式について、下記のとおり転換価額の修正を行うこととなりましたので、お知

らせいたします。

記

1. 転換価額の修正

     （銘柄）          （新転換価額）     （現行転換価額）
日 特 建 設 株 式 会 社

212.2円 232円 甲 種 優 先 株 式

2. 適 用 日     平成１８年２月１３日以降

3. 修 正 事 由     当該優先株式の発行要領に規定された転換価額の修正条項の

適用によるものです。

以上